TACION DE UN SERVICIO DE PROCESAMIENTO Y DIGITALIZACION DE 

PRONTUARIOS, CON DESTINO AL DEPARTAMENTO ANTECEDENTES 

PERSONALES DE LA POLICIA DE LA PROVINCIA DE CORDOBA”, según 

Pliegos de Condiciones Generales, Particulares y de Especificaciones Téc-

nicas. PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS UN MIL VEINTISEIS MILLONES 

TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL ($ 1.026.375.000). Apertura: el 

día 28 de noviembre de 2025 a las 10:00 horas, en el “SALON DE REU-

NION” de la Dirección General de Gestión Administrativa, sito en Av. Colón 

Nº: 1250 - 1º piso, Córdoba Capital. Las consultas de pliegos podrán efec-

tuarse mediante el Portal Web Oficial de Compras y Contrataciones www.